שנה אזרחית חדשה בסימן אבטחת מידע – אגרת לרגל יום הפרטיות הבין-לאומי

עדכוני לקוחות

לכבוד יום הגנת הפרטיות הבין-לאומי, רצינו לוודא שאתם ערוכים להשלמת הבדיקות השנתיות הנדרשות על-פי תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז – 2017 ("התקנות").

חודש ינואר ותחילתה של השנה האזרחית החדשה מהווים הזדמנות טובה לארגונים להשלים את הבדיקות השנתיות המתחייבות מכוח התקנות ולבצע צעד ראשון ומשמעותי, כבר בתחילת השנה, שיסייע בציות ועמידה בחובות אבטחת המידע החלות על ארגונים במהלך השנה כולה.

על רקע זה, ריכזנו עבורכם את **5 הבדיקות השנתיות העיקריות** שנדרשות לפי התקנות: